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Ilość zawodników 
Lp Klub  K42 K46 K50 K54 K58 K63 K69 K76 K85 K100 J50 J55 J60 J66 J74 J84 J96 J120 Razem 

1 Agros Zamość       1         1                 1 3 

2 Agros Żary 2  1 1 1 2 1 1  1    2 1  1  14 

3 
AKS Piotrków 
Trybunalski 

1 1 2 6 1 2 6 2 2 2  2 1 2 1 5 3 2 41 

4 
Amator 
Juchnowiec 

1         1         2 

5 
Armaty Stoczek 
Łukowski 

   1                1 

6 
Athletic Wola 
Krzysztoporska 

  1    1   1          3 

7 
Bielawianka 
Bielawa 

  1 1 1 1  2   1         7 

8 Cartusia Kartuzy   1 1 1 1 2  2 1 1    1   2  13 

9 
Cement-Gryf 
Chełm 

    1 4 1 1 1     1 1 1    11 

10 GUKS Gorzkowice      1  1 1           3 

11 
Junior 
Dzierżoniów 

1       1           2 

12 MOSiR Grajewo      1 1 1 1 1          5 

13 
Olimp Janów 
Lubelski 

   1 1 1    1  1        5 

14 Orlęta Trzciel    1 1               2 

15 Orlik Wierzbica   1 1   2 2  2 1     1   1 11 

16 Orzeł Zalesie         1           1 

17 Podlasie Białystok       1 1       1  1   4 

18 Sobieski Poznań   1   1 1 3 1 2 1   1 3 2 1 1 1 19 

19 Sokół Lubawa       1        1 1    3 

20 
Warmia Lidzbark 
Warmiński 

1  1 4   1 2  1    1  2  2 15 

21 
Zagłębie 
Wałbrzych (ZKS) 

  1   1 1 2 1 1    1  1  1  10 

22 ZKS Radomsko       2  1 3 2         8 

  Razem 6 7 10 17 13 17 21 15 15 11 1 2 4 12 8 9 8 7 183 
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KADECI 

Kategoria 42 kg 

runda 1 Finały PP PT m. A Finał

elim 1 1-2

1 Zakrzewski Tadeusz 95 Agros Żary
0

2
0

0 0 2 5 2 3

2 Tałataj Konrad 96
Warmia Lidzbark 

Warmiński

5

5

0
0

1
4

6 9 5 3 6

3 Stasiewicz Tomasz 96
Amator 

Juchnowiec

5
10

5
6

3
10 13 26 1 5

4 Gardocki Łukasz 96
Junior 

Dzierżoniów

0
0

3
17

3 17 3 6 3-4

5 Karolewicz Jakub 96 Agros Żary
bye 0

0

4

7
4 7 3 2

6 Tomaszewski Michał 96
AKS Piotrków 

Trybunalski

bye 5

13

1
1

6 14 2 4

1

5

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 

Kategoria 46 kg 

runda 1 Finały PP PT m. B A Finał

elim 1 1 1-2

1 Mickiewicz Ernest 95
Zagłębie 

Wałbrzych (ZKS)

3
3

1
10

4
14 8 27 3 2 7 7

2 Nowak Mateusz 95 Orlik Wierzbica
0

0
3

3
1

7
4 10 5 4 1 5

3 Maczugowski Hubert 96
Athletic Wola 

Krzysztoporska

5
12

0
0

3
9 8 21 3 6 3

4 Szulc Damian 95
Bielawianka 

Bielawa

0
3

0
0

0 3 7 bye 5 3-4

5 Bir Sebastian 96 Cartusia Kartuzy
4

13
4

7
3

11 11 31 1 1

6 Zaremba Patryk 96
AKS Piotrków 

Trybunalski

0
0

bye 0
0

0 0 5 6

7 Przybylski Łukasz 96 Sobieski Poznań
bye 3

13
1

1 4 14 2 2

3

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 

Kategoria 50 kg 

runda 1 2 Finały PP PT m. GRUPA B GRUPA A Finał

elim 1 2 1 2 1-2

1 Sulowski Krzysztof 96
Olimp Janów 

Lubelski

1
4

0
0 1 4 9 1 9 2 3 3

2 Janecki Wojciech 95
Bielawianka 

Bielawa

3

12

0
0

1
1

4 13 7 4 4 3 6 10

3 Nowaczyk Sebastian 95 Orlęta Trzciel
3

3
5

10
5

11
0

3 13 27 2 5 8 6 7

4 Napiórkowski Marcin 95 Agros Żary
0

0
4

13
5

8
5

4
14 25 3 8 2 bye 10 3-4

5 Szumczyk Cezary 95
Warmia Lidzbark 

Warmiński

0
8

0
0 0 8 10 9 7 6

6 Kazimierczak Marcin 96
Armaty Stoczek 

Łukowski

5

3

bye 0
0

0
0

5 3 5 bye bye 8

7 Słodkowicz Sebastian 96
AKS Piotrków 

Trybunalski

5
8

bye 0
10

0
3 5 21 5 10 4

8 Cierlik Damian 96
AKS Piotrków 

Trybunalski

0

3

5

4

4

15

4

13
13 35 3 bye 7

9 Mielewczyk Jakub 96 Cartusia Kartuzy
0

0

bye 0

0
0 0 8

10 Tokarski Damian 96 Orlik Wierzbica
5

3

bye 5

18

5

6
15 27 1

Nazwisko i imięLp. KlubRok
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Kategoria 54 kg 

runda 1 2 3 4 Finały PP PT m. GRUPA B GRUPA A Finał

elim 1 2 3 4 1 2 3 1-2

1 Wiśniewski Piotr 95
Warmia Lidzbark 

Warmiński

0
0

1
2 1 2 14 1 3 3 11 17 15 2 4

2 Wika Krystian 95 Cartusia Kartuzy
3

11

3

8

3

7

1
2

1
3

11 31 5 3 6 14 3 2 2 4 13

3 Żuchowski Adrian 96
AKS Piotrków 

Trybunalski

0
5

4
14

3
8

3
8

0
14 10 49 7 6 12 5 5 4 4 9

4 Rajter Oskar 95 Orlęta Trzciel
5

13

5

7

bye 3

3

3

2
16 25 1 7 14 15 bye 5 bye 13 3-4

5 Babiej Marcin 95
Cement-Gryf 

Chełm

3
10

0
4

3
8

4
13

bye 3
4 13 39 3 10 17 11 8 9 2

6 Maciąg Wojciech 94 Agros Zamość
1

2
5

5
1

1
7 8 10 12 5 bye 9 bye 5

7 Horba Krystian 94
Warmia Lidzbark 

Warmiński

0
1

0
0 0 1 16 14 8 11 13 11

8 Kowalik Seweryn 96
Warmia Lidzbark 

Warmiński

5

7

0
0

0
0

5 7 12 16 11 13 bye 9

9 Adamus Damian 94
AKS Piotrków 

Trybunalski

4
13

5
11

bye 1
7

3
15 13 46 3 15

10 Pięta Łukasz 95
AKS Piotrków 

Trybunalski

0
0

0
0

0 0 17 bye

11 Barczewski Patryk 96
AKS Piotrków 

Trybunalski

5

4

0

0

4

13

bye 5

14

1

9
15 40 5

12 Sałata Patryk 96
AKS Piotrków 

Trybunalski

0
9

5
5

0
0 5 14 11

13 Kacperski Marcin 94
AKS Piotrków 

Trybunalski

3

10

3

7

bye 3

7

0

0
9 24 2

14 Wiśniowski Przemysław 94
Warmia Lidzbark 

Warmiński

1
2

5
6

5
8

1
6 12 22 8

15 Kmiecik Andrzej 96 Agros Żary
4

13

bye 1

4

0

0
5 17 9

16 Todys Wojciech 96
Olimp Janów 

Lubelski

0
0

0
3 0 3 15

17 Kuczyński Dawid 95
Bielawianka 

Bielawa

bye 0
0

0
0

0 0 13

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 

Kategoria 58 kg 

runda 1 2 3 Finały PP PT m. GRUPA B GRUPA A Finał

elim 1 2 3 1 2 1-2

1 Górnik Emil 96
Cement-Gryf 

Chełm

0
0

5
10

0
0 5 10 10 1 1 7 13 11 11

2 Matysek Grzegorz 94
Cement-Gryf 

Chełm

4

13

1
7

0
0

5 20 9 3 7 10 2 13 9

3 Wiśniewski Bartosz 96 MOSiR Grajewo
0

1
0

5 0 6 12 6 10 8 4 5

4 Pizoń Kamil 96
Olimp Janów 

Lubelski

5

3

1
1

1
4

7 8 8 7 2 bye 5 9 3-4

5 Czop Jakub 95
Cement-Gryf 

Chełm

5
6

3
10

0
0

1
1 9 17 5 10 4 8 13

6 Komar Dawid 95
GUKS 

Gorzkowice

0

2

1

1
1 3 11 12 8 9 8

7 Mazur Konrad 96
Zagłębie 

Wałbrzych (ZKS)

1
5

3
8

4
14

0
0 8 27 7 11 10

8 Jałtoszuk Łukasz 94
Cement-Gryf 

Chełm

3

10

0
0

4
16

bye 5
5

12 31 3 bye 5

9 Bernatek Mateusz 94
AKS Piotrków 

Trybunalski

3

11

4

13

4

14

4

12
15 50 1

10 Błoszyk Adrian 96 Agros Żary
0

0
4

13
5

4
5

9
3

10
17 36 3

11 Stefaniak Paweł 95 Cartusia Kartuzy
5

3

bye 3

8

0

0
8 11 2

12 Panek Jan 95 Sobieski Poznań
0

0
0

0 0 0 13

13 Wiśniewski Remigiusz 96
Bielawianka 

Bielawa

bye 3

10

1
7

0
0

4 17 5

Nazwisko i imięLp. KlubRok
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Kategoria 63 kg 

runda 1 2 3 4 Finały PP PT m. GRUPA B GRUPA A Finał

elim 1 2 3 4 1 2 3 1-2

1 Smorongiewicz Szymon 94 Orlik Wierzbica
3

3
3

4
3

8
3

2
0

0 12 17 2 2 2 8 7 17 15 1 1

2 Łągwa Michał 94
AKS Piotrków 

Trybunalski

1
4

5
7

1
1

7 12 10 4 8 13 17 1 1 5 14

3 Strzemieczny Stanisław 96 Agros Żary
3

7
1

3
0

1 4 11 13 6 9 17 13 3 5 10

4 Trzciński Dawid 95
Athletic Wola 

Krzysztoporska

1
1

0
1

1 2 14 8 13 15 bye 5 bye 14 3-4

5 Mastalerz Łukasz 95
AKS Piotrków 

Trybunalski

5
10

3
10

bye 0
0

0
0 8 20 5 9 17 7 7 10 5

6 Siwak Kamil 95 Agros Żary
0

0
0

0
0 0 17 11 3 bye 10 bye 7

7 Sosnowski Filip 94 Sokół Lubawa
3

12
0

1
4

13
bye 3

8
3

7 13 41 3 13 7 12 14 13

8 Mikucki Sebastian 94 MOSiR Grajewo
1

1
4

12
3

5
1

1
9 19 8 16 12 14 bye 10

9 Nowak Sebastian 94 ZKS Radomsko
0

0
5

15
1

1 6 16 11 15

10 Mejer Oskar 95 Cartusia Kartuzy
4

14

3

3

bye 0
0

1
1

8 18 5 bye

11 Szwajda Łukasz 95 Orlik Wierzbica
0

2

0

4
0 6 16

12 Moniuszko Mateusz 95 Podlasie Białystok
5

3
0

0
0

0 5 3 12

13 Kowalczyk Damian 94
Zagłębie 

Wałbrzych (ZKS)

0

0

4

13

3

2

3

2

bye 3

8
13 25 3

14 Kaliński Piotr 94 Sobieski Poznań
3

8
3

7
bye 5

4
3

11 14 30 1

15 Mazurek Adrian 95
Cement-Gryf 

Chełm

4

13

bye 0

0

0

0
4 13 9

16 Kejnich Mateusz 96 ZKS Radomsko
0

0
1

1 1 1 15

17 Kleina Jakub 94 Cartusia Kartuzy
bye 1

2
5

11
5

3
1

1
12 17 7

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 

Kategoria 69 kg 

runda 1 2 3 4 Finały PP PT m. GRUPA B GRUPA A Finał

elim 1 2 3 4 1 2 3 1-2

1 Wiszowaty Przemysław 95 Podlasie Białystok
0

0
3

6
0

0 3 6 15 1 1 5 8 21 19 2 6

2 Kowalczyk Marek 94
Zagłębie 

Wałbrzych (ZKS)

4

12

5

4

3

15

0
0

3
4

15 35 3 3 5 13 13 2 2 6 17

3 Cybula Piotr 96 MOSiR Grajewo
1

1
1

6 2 7 17 5 11 18 10 4 6 14

4 Zwoliński Ireneusz 94 Sobieski Poznań
3

10

0
0

1
2

4 12 14 7 13 10 19 6 8 17 3-4

5 Mastalerz Adam 94
AKS Piotrków 

Trybunalski

0
0

5
4

5
4

1
3 11 11 9 9 18 12 8 14 2

6 Walczak Amadeusz 94
Zagłębie 

Wałbrzych (ZKS)

4

14

3

11

4

13

3

8

3

4
17 50 1 11 21 19 10 bye 8

7 Kowalski Artur 95
Cement-Gryf 

Chełm

0
0

0
0 0 0 19 13 4 8 12 17 10

8 Janek Damian 95 Orlik Wierzbica
3

8

3

2

0
0

bye 3
5

1
6

10 21 5 15 10 bye 14 bye 14

9 Wróblewski Daniel 96
Bielawianka 

Bielawa

0
0

0
0 0 0 19 18 12 16

10 Lipczyński Jakub 96 Sobieski Poznań
5

4

0
0

3
5

5
8

3
3

5
4

21 24 3 20 16 17

11 Kicki Marcin 94
Warmia Lidzbark 

Warmiński

0
0

5
3

0
0 5 3 13 19

12 Kowalski Michał 95
GUKS 

Gorzkowice

5
4

1
3

5
2

0
0 11 9 10 bye

13 Mastalerz Przemysław 95
AKS Piotrków 

Trybunalski

1

1

4

13

5

4

3

3

0

0
13 21 7

14 Laskowski Adam 94
AKS Piotrków 

Trybunalski

3
3

3
13

bye 0
0

0
0 6 16 5

15 Łopaczyk Tymoteusz 96
Bielawianka 

Bielawa

0

0

0

0
0 0 19

16 Kaługa Karol 96 Orlik Wierzbica
5

6
0

0
0

1 5 7 12

17 Magdziak Rafał 95 Sobieski Poznań
3

5

5

6

bye 3

3

0

0
11 14 2

18 Strzemieczny Karol 95 Agros Żary
1

1
5

0
4

13
0

0 10 14 11

19 Idzik Hubert 94
AKS Piotrków 

Trybunalski

5

3

bye 1

4

5

9

0

0
11 16 8

20 Wychowałek Jakub 94
AKS Piotrków 

Trybunalski

0
1

0
0 0 1 18

21 Kluska Patryk 96
AKS Piotrków 

Trybunalski

bye 0
0

0
0

0 0 16

Nazwisko i imięLp. KlubRok
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Kategoria 76 kg 

runda 1 2 3 Finały PP PT m. GRUPA B GRUPA A Finał

elim 1 2 3 1 2 1-2

1 Struczyński Jakub 94 Cartusia Kartuzy
5

6
0

0
5

6
1

8 11 20 7 2 13 4 15 15 15

2 Koczarjan Gaik 96 Orzeł Zalesie
0

3
0

4
0 7 14 4 4 11 1 3 12

3 Wodo Adam 95
GUKS 

Gorzkowice

3
12

3
11

1
1

5
4 12 28 3 5 5 1 3 8

4 Strzelczyk Damian 96
Zagłębie 

Wałbrzych (ZKS)

1
2

5
9

5
0

5
2

5
10

21 23 3 7 11 14 6 12 3-4

5 Wójcik Przemysław 95 ZKS Radomsko
0

0
3

9
0

1 3 10 11 9 1 8 3

6 Mazan Sebastian 95
Junior 

Dzierżoniów

5

12

0
0

0
0

5 12 10 11 6 10 14

7 Wielgos Mateusz 96
Cement-Gryf 

Chełm

1
8

1
5 2 13 13 13 10 12 4

8 Warchocki Przemysław 94
Warmia Lidzbark 

Warmiński

4

17

3

12

0
0

0
4

7 33 5 bye 14 14 8

9 Biernacki Kamil 95
AKS Piotrków 

Trybunalski

0

0

0

0
0 0 15

10 Olszewski Marcin 95
Warmia Lidzbark 

Warmiński

5

7

1

5

0

0
6 12 9

11 Sierszyński Aleksander 95 Sobieski Poznań
1

1

5

5

5

4

0

0
11 10 8

12 Wiśniewski Jędrzej 96 Cartusia Kartuzy
3

10
5

11
4

13
1

4 13 38 2

13 Jończyk Dariusz 95
AKS Piotrków 

Trybunalski

0

0

bye 0

0
0 0 12

14 Obrycki Krystian 94 MOSiR Grajewo
5

0
0

1
5

10
3

9
0

0 13 20 5

15 Mańka Rafał 94 Agros Żary
bye 3

3

3

3

3

4
9 10 1

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 

Kategoria 85 kg 

runda 1 2 3 Finały PP PT m. GRUPA B GRUPA A Finał

elim 1 2 3 1 2 1-2

1 Puchalski Dawid 96
Zagłębie 

Wałbrzych (ZKS)

0
0

1
3 1 3 13 1 13 13 15 2 2

2 Kowalski Jacek 94
Athletic Wola 

Krzysztoporska

5

11

5

4

3

8

0
0

13 23 2 4 4 5 2 3 14

3 Kuźnicki Wiktor 94 ZKS Radomsko
3

9
3

8
0

0
5

6 11 23 3 5 5 6 3 8

4 Moskal Rafał 95
Olimp Janów 

Lubelski

1
1

3
10

0
1

4 12 11 7 12 11 6 14 3-4

5 Dryja Michał 94 Orlik Wierzbica
1

8
5

6
5

7
1

1 12 22 7 9 15 8 3

6 Jaremczuk Przemysław 95 Agros Zamość
4

9

0
0

5
3

3
8

0
1

12 21 5 12 6 10 13

7 Kowalski Adam 96 ZKS Radomsko
0

0
0

0 0 0 15 13 10 11 6

8 Dunst Bartosz 96 Cartusia Kartuzy
4

10

5

13

0
0

5
6

14 29 3 bye 11 14 8

9 Kaczmarczyk Adrian 95 Sobieski Poznań
0

2

0

0
0 2 14

10 Jarczyński Paweł 95 Sobieski Poznań
5

4

0

0

0

0
5 4 10

11 Kawecki Artur 94
AKS Piotrków 

Trybunalski

5

11

0

0

3

10

1

1
9 22 8

12 Rzeźnik Patryk 96
AKS Piotrków 

Trybunalski

0
0

5
4

0
3 5 7 9

13 Czyżewski Oskar 96 MOSiR Grajewo
1

1

bye 5

12

3

12

0

2
9 27 5

14 Ulewiński Tomasz 94 Orlik Wierzbica
4

13
5

4
4

13
3

7 16 37 1

15 Florkiewicz Kamil 96 ZKS Radomsko
bye 0

0
0

0
0 0 12

Nazwisko i imięLp. KlubRok
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Kategoria 100 kg 

runda 1 2 3 Finały PP PT m. GRUPA B GRUPA A Finał

elim 1 2 3 1 2 1-2

1 Kowalski Maciej 94 ZKS Radomsko
5

11
5

5
1

2
4

13 15 31 3 2 10 5 11 1 3

2 Domaszczyński Damian 94
Warmia Lidzbark 

Warmiński

0
2

5
4

5
3

bye 5
4

15 13 3 4 2 11 1 3 7

3 Dorosz Bartosz 94 Agros Żary
3

15
4

13
3

8
4

12 14 48 1 6 8 2 3 7

4 Boczek Marcin 96 ZKS Radomsko
0

0
0

0
0 0 11 8 11 bye 5 9 3-4

5 Formela Rafał 95 Cartusia Kartuzy
5

9
0

0
bye 5

4
1

1 11 14 5 10 5 7 1

6 Grabka Dawid 95 Orlik Wierzbica
0

0
0

1
0 1 10 bye bye bye 5

7 Michałek Szymon 94 Sobieski Poznań
5

7
bye 5

5
0

0 10 12 2 9 2

8 Wężyk Norbert 95
AKS Piotrków 

Trybunalski

0
1

5
5

0
1

5 7 8 bye 9

9 Pestkowski Bartosz 95
Bielawianka 

Bielawa

5

4

bye 0

0

0

0
5 4 5

10 Opryszczko Przemysław 96
Amator 

Juchnowiec

0

0

bye 0

0
0 0 9

11 Człapka Piotr 94
AKS Piotrków 

Trybunalski

bye 0
0

5
4

0
0

5 4 7

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 

 

JUNIORZY 

Kategoria 50 kg 

1 PP PT m.

1 Puzio Łukasz 93
Olimp Janów 

Lubelski

-
- 0 0 1

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 

Kategoria 55 kg 

1 PP PT m. zestawienie par

1

1 Witych Przemysław 93
AKS Piotrków 

Trybunalski

3
7 3 7 1 1

2 Lenarcik Mateusz 93
AKS Piotrków 

Trybunalski

0
0

0 0 2 2

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 

 

Kategoria 60 kg 

1 2 3 PP PT m. zestawienie par

1 2 3

1 Dłubała Tomasz 93 Sobieski Poznań
1

4
0

0
3

11 4 15 3 1 1 1

2 Szkodziński Dawid 91
AKS Piotrków 

Trybunalski

3

7

4

13

0
0

7 20 2 2 3 4

3 Tejchman Dawid 93
Zagłębie 

Wałbrzych (ZKS)

3
3

3
3

3
8 9 14 1 3 2 2

4 Gajek Krzysztof 92
Cement-Gryf 

Chełm

0
0

0
0

0
0

0 0 3 4 4 3

Nazwisko i imięLp. KlubRok
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Kategoria 66 kg 

runda 1 2 3 Finały PP PT m. GRUPA B GRUPA A Finał

elim 1 2 3 1 2 1-2

1 Dąbrowski Dawid 93
Cement-Gryf 

Chełm

3
11

1
2

1
1 5 14 nkl 2 2 6 1 3 7

2 Duszyński Maciej 93
AKS Piotrków 

Trybunalski

0
0

3
7

0
0

3 7 8 4 8 8 3 7 11

3 Tarasewicz Michał 92 Podlasie Białystok
3

4
3

9
0

0
3

3 9 16 3 5 12 12 6 10

4 Glapiński Piotr 93
AKS Piotrków 

Trybunalski

1
3

1
1

2 4 9 8 1 bye 7 11 3-4

5 Kowalczyk Paweł 92 Agros Żary
1

6
0

0 1 6 11 9 6 10 3

6 Wierzbicki Marcin 93
Warmia Lidzbark 

Warmiński

3

6

0
0

bye 1
1

4 7 7 12 bye bye 12

7 Serkowski Jakub 92 Cartusia Kartuzy
3

11
5

9
4

13
1

2 13 35 2 11 8

8 Grzywacz Dawid 93 Sokół Lubawa
0

0
3

8
3

7
3

13
1

1
10 29 5 bye 10

9 Terlecki Mateusz 93 Sobieski Poznań
1

2

1

1
2 3 10

10 Sikora Dominik 91 Sobieski Poznań
3

3

bye 0
0

3
9

6 12 3

11 Medyński Arkadiusz 91 Agros Żary
5

10

bye 3

8

3

6
11 24 1

12 Magdziak Dawid 93 Sobieski Poznań
0

0

3

2

3

7

bye 1

1
7 10 5

dyskwalifikacja 

za niesp. zachow

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 

Kategoria 74 kg 

runda 1 Finały PP PT m. B A Finał

elim 1 1 1-2

1 Tynkowski Mateusz 93
Cement-Gryf 

Chełm

0
0

3
5

3
3 6 8 3 1 2 2

2 Smorongiewicz Kamil 92 Orlik Wierzbica
3

3

3

6

1
1

7 10 2 4 3 6

3 Ewertowski Tomasz 93 Sokół Lubawa
3

5
1

3
3

8 7 16 3 5 6

4 Plackowski Tomasz 92 Sobieski Poznań
1

3
0

0
1 3 8 8 7 3-4

5 Kurzawski Piotr 92 Agros Żary
1

2
1

1 2 3 7 3

6 Stolarski Tomasz 93
AKS Piotrków 

Trybunalski

3

4

3

7

3

2
9 13 1 8

7 Woźniak Mateusz 93
Zagłębie 

Wałbrzych (ZKS)

3

5

1

3

1

2
5 10 5 1

8 Dziudzia Łukasz 92 Sobieski Poznań
0

0
3

9
0

0
3 9 5 7

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 

Kategoria 84 kg 

runda 1 2 Finały PP PT m. GRUPA B GRUPA A Finał

elim 1 2 1 2 1-2

1 Olejnik Adrian 91 Sobieski Poznań
0

0
5

0
0

0 5 0 7 1 1 9 2 4

2 Witaszewski Kamil 91
AKS Piotrków 

Trybunalski

5

5

3

8

0

0

3

7
11 20 3 3 9 2 4 7

3 Dzitkowski Kamil 91
AKS Piotrków 

Trybunalski

0
0

0
0 0 0 9 6 8 4 5

4 Kępski Piotr 92
AKS Piotrków 

Trybunalski

5

0

bye 3

3

3

2
11 5 1 8 bye bye 7 3-4

5 Lewandowski Piotr 91
Warmia Lidzbark 

Warmiński

3
11

bye 0
0

3
10 6 21 3 5 2

6 Bartoszuk Paweł 93 Podlasie Białystok
0

0

0

0
0 0 8 bye 8

7 Przybysz Krzysztof 91
Warmia Lidzbark 

Warmiński

3
12

bye 3
5

0
0 6 17 2 7 9

8 Kacperski Kamil 93
AKS Piotrków 

Trybunalski

0
0

3
7

bye 0
0

3 7 5 bye 5

9 Waleszczyński Łukasz 92
AKS Piotrków 

Trybunalski

bye 1
1

3
7

0
0

4 8 5

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 



Mistrzostwa Zrzeszenia LZS Kadetów i Juniorów w zapasach w stylu klasycznym  

 Piotrków Trybunalski 15-17.04.2011 

10 

 

Kategoria 96 kg 

runda 1 Finały PP PT m. B A Finał

elim 1 1 1-2

1 Urbańczyk Łukasz 93
AKS Piotrków 

Trybunalski

0
0

0
0 0 0 8 1 2 3

2 Roszkowski Eryk 93 Cartusia Kartuzy
5

7

0
0

0
0

5 7 5 4 3 5

3 Michalik Tadeusz 91 Sobieski Poznań
3

4
3

8
3

9 9 21 1 6 5

4 Pawlik Dawid 91
AKS Piotrków 

Trybunalski

0
0

4
13

3
3

7 16 3 7 8 3-4

5 Roszkowski Szymon 93 Cartusia Kartuzy
4

13

5

6

1

2
10 21 2 2

6 Grzejdziak Daniel 93
AKS Piotrków 

Trybunalski

0
0

3
6

3
4

6 10 3 4

7 Mazur Ryszard 93
Zagłębie 

Wałbrzych (ZKS)

0

0

1

3
1 3 7 6

8 Zakrzewski Konrad 92 Agros Żary
3

3

0
0

0
0

3 3 5 8

Nazwisko i imięLp. KlubRok

 

Kategoria 120 kg 

runda 1 Finały PP PT m. B A Finał

elim 1 1 1-2

1 Sikora Grzegorz 93
Warmia Lidzbark 

Warmiński

0
0

5
2

1
2 6 4 5 1 7 7

2 Rywacki Jakub 92 Orlik Wierzbica
3

7

0
0

0
0

3 7 5 4 2 3

3 Zachłowski Damian 91
Warmia Lidzbark 

Warmiński

3
11

5
4

0
0 8 15 2 6 3

4 Hałasa Damian 91 Agros Zamość
1

5
0

0
1 5 7 bye 5 3-4

5 Andresz Patryk 93 Sobieski Poznań
3

9

0

1

3

6
6 16 3 2

6 Tarnawski Kamil 91
AKS Piotrków 

Trybunalski

1
12

bye 5
0

6 12 3 6

7 Ratajczyk Piotr 91
AKS Piotrków 

Trybunalski

bye 5
0

3
5 8 5 1 1

5

Nazwisko i imięLp. KlubRok
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KLASYFIKACJA KLUBOWA 

M-ce Klub K42 K46 K50 K54 K58 K63 K69 K76 K85 K100 J50 J55 J60 J66 J74 J84 J96 J120 Suma 

1 AKS Piotrków Trybunalski 7 3 8 17 9 3 6 0 1 3   16 7 1 9 20 11 14 135 

2 Sobieski Poznań   7   0 9 12 1 0 7   5 8 4 2 9 5 69 

3 Cartusia Kartuzy   9 1 3 7 5  9 5 3    7   10  59 

4 Agros Żary 8  5 0 5 0 0 9  9    9 2  3  50 

5 Zagłębie Wałbrzych (ZKS)   5   2 5 14 5 0    9  3  2  45 

6 Orlik Wierzbica   3 9   7 3  11 0     7   3 43 

7 
Warmia Lidzbark 
Warmiński 

3  0 1   0 3  5    2  12  10 36 

8 Cement-Gryf Chełm     5 8 0 0 0     5 0 5    23 

9 Orlęta Trzciel    7 9               16 

10 Sokół Lubawa       5        3 5    13 

11 
Athletic Wola 
Krzysztoporska 

  5    0   7          12 

12 ZKS Radomsko       0  0 5 5         10 

13 Olimp Janów Lubelski    0 0 1    0  9        10 

14 Bielawianka Bielawa   2 2 0 3  0   3         10 

15 Amator Juchnowiec 9         0         9 

16 MOSiR Grajewo      0 1 0 3 3          7 

17 Podlasie Białystok       0 0       5  1   6 

18 Agros Zamość     0     3         2 5 

19 GUKS Gorzkowice      0  0 5           5 

20 Junior Dzierżoniów 5       0           5 

21 Armaty Stoczek Łukowski    3                3 

22 Orzeł Zalesie         0           0 

 

KLASYFIKACJA WOJEWÓDZKA 

M-ce woj. K42 K46 K50 K54 K58 K63 K69 K76 K85 K100 J50 J55 J60 J66 J74 J84 J96 J120 Razem 

1 łódzkie 7 8 8 17 9 3 6 5 13 8   16 7 1 9 20 11 14 162 

2 wielkopolskie   7   0 9 12 1 0 7   5 8 4 2 9 5 69 

3 lubuskie 8  12 9 5 0 0 9  9    9 2  3  66 

4 dolnośląskie 5 7 2 0 5 5 14 5 0 3   9  3  2  60 

5 pomorskie   9 1 3 7 5  9 5 3    7   10  59 

6 warmińsko-mazurskie 3  0 1  5 0 3  5    5 5 12  10 49 

7 mazowieckie   3 9   7 3  11 0     7   3 43 

8 lubelskie    3 5 9 0 0 0 3  9  5 0 5   2 41 

9 podlaskie 9    0 1 0 3 3 0    5  1   22 

 

 



Mistrzostwa Zrzeszenia LZS Kadetów i Juniorów w zapasach w stylu klasycznym  

 Piotrków Trybunalski 15-17.04.2011 

12 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA  

(miejsca punktowane) 

Kat. Mce Nazwisko Rok Klub Pkt 

K42 1 Stasiewicz Tomasz 96 Amator Juchnowiec 9 

  2 Tomaszewski Michał 96 AKS Piotrków Trybunalski 7 

  3 Gardocki Łukasz 96 Junior Dzierżoniów 5 

    Karolewicz Jakub 96 Agros Żary 5 

  5 Zakrzewski Tadeusz 95 Agros Żary 3 

    Tałataj Konrad 96 Warmia Lidzbark Warmiński 3 

K46 1 Bir Sebastian 96 Cartusia Kartuzy 9 

  2 Przybylski Łukasz 96 Sobieski Poznań 7 

  3 Mickiewicz Ernest 95 Zagłębie Wałbrzych (ZKS) 5 

    Maczugowski Hubert 96 Athletic Wola Krzysztoporska 5 

  5 Nowak Mateusz 95 Orlik Wierzbica 3 

    Zaremba Patryk 96 AKS Piotrków Trybunalski 3 

  7 Szulc Damian 95 Bielawianka Bielawa 2 

K50 1 Tokarski Damian 96 Orlik Wierzbica 9 

  2 Nowaczyk Sebastian 95 Orlęta Trzciel 7 

  3 Napiórkowski Marcin 95 Agros Żary 5 

    Cierlik Damian 96 AKS Piotrków Trybunalski 5 

  5 Kazimierczak Marcin 96 Armaty Stoczek Łukowski 3 

    Słodkowicz Sebastian 96 AKS Piotrków Trybunalski 3 

  7 Janecki Wojciech 95 Bielawianka Bielawa 2 

  8 Mielewczyk Jakub 96 Cartusia Kartuzy 1 

K54 1 Rajter Oskar 95 Orlęta Trzciel 9 

  2 Kacperski Marcin 94 AKS Piotrków Trybunalski 7 

  3 Babiej Marcin 95 Cement-Gryf Chełm 5 

    Adamus Damian 94 AKS Piotrków Trybunalski 5 

  5 Wika Krystian 95 Cartusia Kartuzy 3 

    Barczewski Patryk 96 AKS Piotrków Trybunalski 3 

  7 Żuchowski Adrian 96 AKS Piotrków Trybunalski 2 

  8 Wiśniowski Przemysław 94 Warmia Lidzbark Warmiński 1 

K58 1 Bernatek Mateusz 94 AKS Piotrków Trybunalski 9 

  2 Stefaniak Paweł 95 Cartusia Kartuzy 7 

  3 Jałtoszuk Łukasz 94 Cement-Gryf Chełm 5 

    Błoszyk Adrian 96 Agros Żary 5 

  5 Czop Jakub 95 Cement-Gryf Chełm 3 

    Wiśniewski Remigiusz 96 Bielawianka Bielawa 3 

  7 Mazur Konrad 96 Zagłębie Wałbrzych (ZKS) 2 

  8 Pizoń Kamil 96 Olimp Janów Lubelski 1 

K63 1 Kaliński Piotr 94 Sobieski Poznań 9 

  2 Smorongiewicz Szymon 94 Orlik Wierzbica 7 

  3 Sosnowski Filip 94 Sokół Lubawa 5 

    Kowalczyk Damian 94 Zagłębie Wałbrzych (ZKS) 5 

  5 Mastalerz Łukasz 95 AKS Piotrków Trybunalski 3 

    Mejer Oskar 95 Cartusia Kartuzy 3 

  7 Kleina Jakub 94 Cartusia Kartuzy 2 

  8 Mikucki Sebastian 94 MOSiR Grajewo 1 
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Kat. Mce Nazwisko Rok Klub Pkt 

K69 1 Walczak Amadeusz 94 Zagłębie Wałbrzych (ZKS) 9 

  2 Magdziak Rafał 95 Sobieski Poznań 7 

  3 Kowalczyk Marek 94 Zagłębie Wałbrzych (ZKS) 5 

    Lipczyński Jakub 96 Sobieski Poznań 5 

  5 Janek Damian 95 Orlik Wierzbica 3 

    Laskowski Adam 94 AKS Piotrków Trybunalski 3 

  7 Mastalerz Przemysław 95 AKS Piotrków Trybunalski 2 

  8 Idzik Hubert 94 AKS Piotrków Trybunalski 1 

K76 1 Mańka Rafał 94 Agros Żary 9 

  2 Wiśniewski Jędrzej 96 Cartusia Kartuzy 7 

  3 Wodo Adam 95 GUKS Gorzkowice 5 

    Strzelczyk Damian 96 Zagłębie Wałbrzych (ZKS) 5 

  5 Warchocki Przemysław 94 Warmia Lidzbark Warmiński 3 

    Obrycki Krystian 94 MOSiR Grajewo 3 

  7 Struczyński Jakub 94 Cartusia Kartuzy 2 

  8 Sierszyński Aleksander 95 Sobieski Poznań 1 

K85 1 Ulewiński Tomasz 94 Orlik Wierzbica 9 

  2 Kowalski Jacek 94 Athletic Wola Krzysztoporska 7 

  3 Kuźnicki Wiktor 94 ZKS Radomsko 5 

    Dunst Bartosz 96 Cartusia Kartuzy 5 

  5 Jaremczuk Przemysław 95 Agros Zamość 3 

    Czyżewski Oskar 96 MOSiR Grajewo 3 

  7 Dryja Michał 94 Orlik Wierzbica 2 

  8 Kawecki Artur 94 AKS Piotrków Trybunalski 1 

K100 1 Dorosz Bartosz 94 Agros Żary 9 

  2 Michałek Szymon 94 Sobieski Poznań 7 

  3 Kowalski Maciej 94 ZKS Radomsko 5 

    Domaszczyński Damian 94 Warmia Lidzbark Warmiński 5 

  5 Formela Rafał 95 Cartusia Kartuzy 3 

    Pestkowski Bartosz 95 Bielawianka Bielawa 3 

  7 Człapka Piotr 94 AKS Piotrków Trybunalski 2 

  8 Wężyk Norbert 95 AKS Piotrków Trybunalski 1 

J50 1 Puzio Łukasz 93 Olimp Janów Lubelski 9 

J55 1 Witych Przemysław 93 AKS Piotrków Trybunalski 9 

  2 Lenarcik Mateusz 93 AKS Piotrków Trybunalski 7 

J60 1 Tejchman Dawid 93 Zagłębie Wałbrzych (ZKS) 9 

  2 Szkodziński Dawid 91 AKS Piotrków Trybunalski 7 

  3 Dłubała Tomasz 93 Sobieski Poznań 5 

    Gajek Krzysztof 92 Cement-Gryf Chełm 5 

J66 1 Medyński Arkadiusz 91 Agros Żary 9 

  2 Serkowski Jakub 92 Cartusia Kartuzy 7 

  3 Tarasewicz Michał 92 Podlasie Białystok 5 

    Sikora Dominik 91 Sobieski Poznań 5 

  5 Grzywacz Dawid 93 Sokół Lubawa 3 

    Magdziak Dawid 93 Sobieski Poznań 3 

  7 Wierzbicki Marcin 93 Warmia Lidzbark Warmiński 2 

  8 Duszyński Maciej 93 AKS Piotrków Trybunalski 1 
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Kat. Mce Nazwisko Rok Klub Pkt 

J74 1 Stolarski Tomasz 93 AKS Piotrków Trybunalski 9 

  2 Smorongiewicz Kamil 92 Orlik Wierzbica 7 

  3 Tynkowski Mateusz 93 Cement-Gryf Chełm 5 

    Ewertowski Tomasz 93 Sokół Lubawa 5 

  5 Woźniak Mateusz 93 Zagłębie Wałbrzych (ZKS) 3 

    Dziudzia Łukasz 92 Sobieski Poznań 3 

  7 Kurzawski Piotr 92 Agros Żary 2 

  8 Plackowski Tomasz 92 Sobieski Poznań 1 

J84 1 Kępski Piotr 92 AKS Piotrków Trybunalski 9 

  2 Przybysz Krzysztof 91 Warmia Lidzbark Warmiński 7 

  3 Witaszewski Kamil 91 AKS Piotrków Trybunalski 5 

    Lewandowski Piotr 91 Warmia Lidzbark Warmiński 5 

  5 Kacperski Kamil 93 AKS Piotrków Trybunalski 3 

    Waleszczyński Łukasz 92 AKS Piotrków Trybunalski 3 

  7 Olejnik Adrian 91 Sobieski Poznań 2 

  8 Bartoszuk Paweł 93 Podlasie Białystok 1 

J96 1 Michalik Tadeusz 91 Sobieski Poznań 9 

  2 Roszkowski Szymon 93 Cartusia Kartuzy 7 

  3 Pawlik Dawid 91 AKS Piotrków Trybunalski 5 

    Grzejdziak Daniel 93 AKS Piotrków Trybunalski 5 

  5 Roszkowski Eryk 93 Cartusia Kartuzy 3 

    Zakrzewski Konrad 92 Agros Żary 3 

  7 Mazur Ryszard 93 Zagłębie Wałbrzych (ZKS) 2 

  8 Urbańczyk Łukasz 93 AKS Piotrków Trybunalski 1 

J120 1 Ratajczyk Piotr 91 AKS Piotrków Trybunalski 9 

  2 Zachłowski Damian 91 Warmia Lidzbark Warmiński 7 

  3 Andresz Patryk 93 Sobieski Poznań 5 

    Tarnawski Kamil 91 AKS Piotrków Trybunalski 5 

  5 Sikora Grzegorz 93 Warmia Lidzbark Warmiński 3 

    Rywacki Jakub 92 Orlik Wierzbica 3 

  7 Hałasa Damian 91 Agros Zamość 2 

 


